Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 21.07.2022, 9/117010

1

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
15 июля 2022 г. № 16-12

О признании утратившим силу решения
Климовичского районного исполнительного
комитета от 2 декабря 2009 г. № 37-15

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г.
№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь»
Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Климовичского районного исполнительного
комитета от 2 декабря 2009 г. № 37-15 «О порядке проведения раскопок на территории
Климовичского района».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Д.В.Хайновский

Управляющий делами В.И.Павлова